
ALLMÄNNA KRAV FÖR  
FÖRBUNDSSERIESPEL 2009/2010 
 
Följande föreskrifter, förutom SIBFs Tävlingsbestämmelser och – föreskrifter, Tävlings- och 
Regelhandboken samt seriedirektiv gäller för föreningar som ämnar spela i en av SIBF administrerade 
serier (ej Elitserien och Svenska Superligan), d v s Division 1 damer och herrar samt Division 2 herrar. 
Elitserien och Svenska Superligan kan ha ytterligare föreskrifter och direktiv, speciella för dessa serier, 
framtagna tillsammans med SEI (Föreningen svensk Elitinnebandy). 
 
Matchtider 
H1 
Matchstart för match lördag eller söndag är mellan 11.00 – 17.00 och vid vardagsmatch 19.00 - 20.00.  
 
D1/H2
Matchstart för match lördag eller söndag är mellan 11.00 – 19.00, är resmilen däremot mer än 25 mil 
enkel resa är det matchstart mellan 11.00-17.00 som gäller, detta med tanke på bortalagets resor. Vid 
vardagsmatch är det 19.00 - 20.00 som gäller för matchstart.  Administrerande förbund har rätt att 
lägga vardagsmatcher (tis-fre, 19.00-20.00) utan medgivande från inblandade föreningar, detta gäller 
de matcher där resmilen uppgår till max 10 mil enkel resa, allt för att öka publikintresset då man får 
spridning på matcher i de områden där många lag finns. Serier där Gotlandslag ingår: Vänligen se till 
att minimera antalet övernattningar både på ön och på fastlandet genom att ha en dialog, går det så 
lägg matchtider som gör det möjligt att ha max en övernattning i samband med match. 
 
Är det anvisat på tävlingsplanen eller på det preliminära spelprogrammet att det är en helgmatch så 
ska matchen spelas antingen lördag eller söndag. Matchtider därutöver ska föreningarna vara överens 
om, och ansökan ska göras på korrekt ifylld matchändringsblankett och vara administrerande förbund 
tillhanda senast 17 juni 2009. 
 
Sista omgången ska spelas enligt tävlingsplanen. Näst sista omgången bör spelas enligt tävlingsplan. 
 
Division 1 damer   Administreras av: 
Norra     Västerbottens IBF 
Östra     Stockholms IBF 
Västra    Värmlands IBF 
Södra     Skånes IBF 
 
Division 1 herrar   
Norra       SIBF 
Mellersta    SIBF 
Södra    SIBF 
 
Division 2 herrar 
Norra Norrland    Västerbottens IBF 
Södra Norrland    Västerbottens IBF 
Mellersta Svealand    Värmlands IBF 
Östra Svealand     Stockholms IBF 
Södra Götaland     Skånes IBF 
Västra Götaland     Göteborgs IBF 
  
Tid för uppvärmning på matcharenan ska vara minimum 30 minuter före matchstart.  
 
Speltid 
I division 1 & 2 herrar samt i division 1 damer är det effektiv speltid (3 x 20 min). I Sudden death (5 min 
i grundspelet) är det också effektiv speltid som gäller.  
 
Spelplats 
Gällande spelplansmått, läktarkapacitet, se, seriekrav för division 1 & 2 herrar samt division 1 damer. 
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